
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:20:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 186/2024

N° do Processo: 186

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.960,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA O DESFILE DE 07 DE SETEMBRO DAS REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA O DESFILE DE 07 DE SETEMBRO DAS REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Tecidos Baixar

19/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Tecidos Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/494/pstrongaquisicao-de-tecidos-para-o-desfile-de-07-de-setembro-das-rede-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f44577378b0eeb3601ddd43ee7bf0e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7030a958c4713757eec74070831e10a8.pdf

